
（税抜き）

　 結果

　

　

　

　

　

　

　 辞退

　

　 落札

　

委託業務番号 令和４年度　諫西　第５号 入　札　結　果　一　覧　表 入札執行機関 長崎県住宅供給公社

入 札 執 行 日 令和4年8月26日 11時00分

委 託 業 務 名
諫早西部団地第2工区（東―３地区）測量設計業

務委託
落 札 決 定 日 令和4年8月26日

入 札 方 式 指名競争入札

委託業務期間 契約日から令和５年３月３１日限り
予 定 価 格

¥23,360,000
（税抜き）

委託業務場所 諫早市破籠井町
最低制限価格

¥18,519,000

商　号　又　は　名　称 所　在　地 代　表　者 第１回

扇精光コンサルタンツ（株）【諫早支店】 諫早市永昌町１８－２ 　　山崎　紳一郎 ¥23,100,000

（株）オリエントアイエヌジー【諫早営業所】 諫早市本明町１８４０ 　　杉本　秀弘 ¥22,850,000

（株）アサヒコンサル【諫早営業所】 諫早市幸町５６－２４ 　　後田　健一 ¥23,200,000

（株）親和テクノ【諫早営業所】 諫早市多良見町シーサイド３－６７ 　　古川　章 ¥23,200,000

¥23,100,000

Ｅ－ｔｅｃｓコンサルタント（株）【県央支社】 諫早市津久葉町５－１２１ 　　寺尾　勝美 ¥22,480,000

太洋技研（株）【諫早営業所】 諫早市小川町１２７８－３ 　　野口　文雄 ¥23,150,000

大村市松並２－１２２４－１０ 　　松本　一彦 ¥23,000,000

西日本開発（株） 諫早市早見町２５９ 　　谷川　達夫 　

藤永地建（株）【県央営業所】 大村市杭出津２丁目５５７－１４ 　　松崎　幸二

指名数10者

（有）吉川土木コンサルタント【県央営業所】 諫早市多良見町野副２３３－１３ 　　山口　博 ¥22,000,000

アイ総合技術（株）【大村営業所】


